
                
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛ/ΣΟΥ ΚΑΙ  
         ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ                                                                                                       
     ΔΗΜΟΣ ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ          Αριθμός Απόφασης: 68 /2023                                                                                                                     
ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ                              Αναρτητέα στο Διαύγεια                                          
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ                                                            20η  Συνεδρίαση 
      ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ       
  ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ   ΝΑΥΠΛΙΟΥ 
            Δ.Ο.Π.Π.Α.Τ                               

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 

19ης  ΙΟΥΛΙΟΥ 2023 ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ Δ.Ο.Π.Π.Α.Τ 

 
Το Διοικητικό Συμβούλιο του Δ.Ο.Π.Π.Α.Τ. συνήλθε σήμερα στις 19 Ιουλίου  2023, ημέρα Τετάρτη 
και  ώρα 18:00  σε τακτική συνεδρίαση διά ζώσης στο Δημαρχείο Ναυπλίου (2ος όροφος) σύμφωνα 
με την υπ’ αριθμ. Πρωτ: 1.253/13.07.2023 πρόσκληση της Προέδρου και κατ’ εφαρμογή των 
διατάξεων του άρθρου 67 του Ν.3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 74 του 
Ν.4555/2018 και τροποποιήθηκε με τα άρθρα 177 και 184 παρ. 1 του Ν.4635/2019, την εγκύκλιο με 
αρ.375/Α.Π.39167/2-6-2022 του ΥΠ.ΕΣ και το άρθρο 78 του Ν.4954/2022, του Ν.5013/2023, του 
Ν.5043/2023 για συζήτηση και λήψη απόφασης στα παρακάτω θέματα της ημερήσιας διάταξης: 

Στη συνέχεια διαπιστώθηκε από την Πρόεδρο του Δ.Ο.Π.Π.Α.Τ.  ότι υπήρχε νόμιμη απαρτία, αφού 
σε σύνολο  δεκαπέντε (15) μελών συμμετείχαν δεκατρείς 
 ( 13 ).  
 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ  ΑΠΟΝΤΕΣ 

1.    Πρόεδρος:   Ράλλη – Πιτσάκη Μαρία  -    
Δημοτική Σύμβουλος 

1. Ψαρολόγου Μαρία - Δημότισσα    

2.  Αντιπρόεδρος: Χατζόπουλος Γεώργιος - 
Δημότης 

2. Μάρα Αικατερίνη- Δημότισσα 

3. Καρέλης Χρήστος- Δημοτικός Σύμβουλος                                          

4. Χελιώτης Κωνσταντίνος - Δημοτικός 
Σύμβουλος 

 

5. Πανοβράκου Ελένη – Δημότισσα  

6. Κορίλη Δήμητρα- Δημότισσα   

7.  Περράκης Εμμανουήλ – Δημότης  

8. Βαμβακά – Τζαβάρα Παρασκευή – 
Δημότισσα, 

 

ΑΔΑ: ΡΗ7ΦΟΚΩΛ-ΗΓ2



9. Γκόνης Κωνσταντίνος-Δημοτικός 
Σύμβουλος εκ της μειοψηφίας 

 

10. Δημούλης Κωνσταντίνος – Δημότης  

11. Περράκης Γεώργιος – Δημοτικός 
Σύμβουλος εκ     της  μειοψηφίας 

 

12. Καζάς Ιωάννης – Δημότης            

13. Χατζηνικολάου Μαριλένα – Εκπρόσωπος 
Εργαζομένων    

 

 

                                   
Παρούσα στη συνεδρίαση ήταν η Προϊσταμένη Δ/νσης  Ν.Π Ανδρεάδου Πολυξένη για την τήρηση των 
πρακτικών της Συνεδρίασης και η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη Τμήματος Οικονομικών Υπηρεσιών και 
Τεχνικής Υποστήριξης κ. Σταμάτη Μαρία. 

Θέμα 3ο: «Έγκριση έκθεσης τριμηνιαίας εκτέλεσης προϋπολογισμού Β’ τριμήνου έτους 2023». 

Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη Τμήματος Οικονομικών Υπηρεσιών & Τεχνικής  Υποστήριξης του Ν.Π. 
κα Σταμάτη Μαρία έθεσε υπόψη του Δ.Σ.  την υπ. αριθμ. πρωτ. 1252/13-7-2023 εισήγηση του 
Οικονομικού Τμήματος  η οποία έχει ως εξής. 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 166, 175, 233, 236 και 240 του Ν.3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα 
Δήμων και Κοινοτήτων»(ΦΕΚ 114/Α ໄ/8.6.2006) όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 72, 266 και 277 του  Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης»(ΦΕΚ 
87/Α ໄ/7.6.2010) όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

3. Τις διατάξεις του Ν.4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 
Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές 
Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες 
διατάξεις.» (ΦΕΚ 184/Α’/23-9-2020), όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

4. Την υπ’ αρ. 57/2020 Απόφαση της Προέδρου, βάσει της οποίας ορίζεται ως Προϊσταμένη 
Οικονομικών Υπηρεσιών του Δ.Ο.Π.Π.Α.Τ. η κα. Σταμάτη Μαρία. 

5. Την υπ’ Αριθμ.οικ.40038/11 Απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών, με τίτλο: «Καθορισμός 
των στοιχείων τα οποία περιλαμβάνονται στην έκθεση αποτελεσμάτων εκτέλεσης του 
προϋπολογισμού των Δήμων και περιφερειών». 

6. Την υπ’ Αριθμ.οικ.49039 – 26.07.2022 ΚΥΑ, με τίτλο: «Παροχή οδηγιών για την  κατάρτιση 
του προϋπολογισμού των δήμων, οικονομικού έτους 2023 - μερική τροποποίηση της υπ’ 
αρ.7028/2004 (Β’ 253) απόφασης». 

7. Την υπ’ αρ.140/2022 Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου με τίτλο: «Ψήφιση σχεδίου 
Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2023». 

8. Την υπ’ Αρ.Πρωτ.:3254/2022 Γνώμη του Παρατηρητηρίου της Οικονομικής Αυτοτέλειας των 
Ο.Τ.Α. επί του σχεδίου του προϋπολογισμού έτους 2023 του νομικού προσώπου με την 
επωνυμία «ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΔΗΜΟΥ ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ - Δ.Ο.Π.Π.ΑΤ ΝΑΥΠΛΙΟΥ». 

ΑΔΑ: ΡΗ7ΦΟΚΩΛ-ΗΓ2



9. Την υπ’ αρ.161/2022 Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Δ.Ο.Π.Π.Α.Τ., περί 
ψήφισης: α) Προϋπολογισμού του Δ.Ο.Π.Π.Α.Τ. οικονομικού έτους 2023 μετά τη γνώμη του 
Παρατηρητηρίου Οικονομικής Αυτοτέλειας των Ο.Τ.Α. και β) Ο.Π.Δ. (Οργανωμένου 
Πλαισίου Δράσης) – Στοχοθεσία Προύπολογισμού.  

10. Την υπ’ αρ.540/2022 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Ναυπλιέων, με τίτλο: « 
Έγκριση της αρ.161/2022 απόφασης Δ.Σ. του ΝΠΔΔ ΔΟΠΠΑΤ περί ψήφισης 
προϋπολογισμού του ΝΠΔΔ οικονομικού έτους 2023 μετά τη γνώμη παρατηρητηρίου και 
Οργανωμένου Πλαισίου Δράσης – Στοχοθεσία Προϋπολογισμού. 

11. Την υπ’ Αριθμ.πρωτ:1429 – 23/01/2023 Απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου, με θέμα: «Έλεγχος νομιμότητας της 
αριθμ.540/2022 απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Ναυπλιέων.». 

12. Τον προϋπολογισμό του οργανισμού, όπως έχει αναμορφωθεί και ισχύει. 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΤΟΥ 

Δ.Ο.Π.Π.Α.Τ. 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Την έγκριση της έκθεσης της τριμηνιαίας εκτέλεσης του προϋπολογισμού του Δ.Ο.Π.Π.Α.Τ. για 
το Β’ τρίμηνο του έτους 2023. 

 

Βάσει των διατάξεων της παρ. 9 του άρθρου 266 του Ν.3852/2010, όπως τροποποιήθηκαν και 
ισχύουν: 

‘Η οικονομική επιτροπή, έπειτα από εισήγηση του υπευθύνου των οικονομικών υπηρεσιών του 
οικείου Δήμου, μετά τη λήξη κάθε τριμήνου υποβάλλει στο δημοτικό συμβούλιο έκθεση για τα 
αποτελέσματα εκτέλεσης του προϋπολογισμού, κατά το χρονικό διάστημα από την αρχή του 
οικονομικού έτους έως το τέλος του συγκεκριμένου τριμήνου. Στην έκθεση διατυπώνονται και οι 
τυχόν παρατηρήσεις της μειοψηφίας και επισυνάπτεται σε αυτή η εισήγηση του υπευθύνου 
οικονομικών υπηρεσιών, καθώς και η έκθεση του προηγούμενου τριμήνου. Η έκθεση μετά των 
συνημμένων της υποβάλλεται στο δημοτικό συμβούλιο εντός προθεσμίας τριάντα (30) ημερών από 
τη λήξη κάθε τριμήνου. Η έκθεση, μετά των συνημμένων της και η απόφαση του δημοτικού 
συμβουλίου αναρτώνται στην ιστοσελίδα του οικείου Δήμου και στο διαδίκτυο, σύμφωνα με τα 
οριζόμενα στο ν. 3861/2010 («Πρόγραμμα Διαύγεια»), γνωστοποιούμενοι οι σχετικοί αριθμοί 
διαδικτυακής ανάρτησης (ΑΔΑ) στον Ελεγκτή Νομιμότητας και στην οικεία υπηρεσία Επιτρόπου για 
την εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 277 του ν. 3852/2010. 

Τα στοιχεία που πρέπει να περιλαμβάνονται στην έκθεση ή και να τη συνοδεύουν, καθώς και κάθε 
άλλο θέμα για την εφαρμογή της παραγράφου αυτής καθορίζονται με απόφαση του Υπουργού 
Εσωτερικών.’ 

Κατά αντίστοιχη αναλογία και βάσει των διατάξεων των άρθρων 234, 236 και 240 του Ν.3463/2006, 
όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν για τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου λαμβάνεται απόφαση 

ΑΔΑ: ΡΗ7ΦΟΚΩΛ-ΗΓ2



του διοικητικού συμβουλίου του φορέα σχετικά με την έγκριση εκτέλεσης του προϋπολογισμού σε 
τριμηνιαία βάση, ύστερα από εισήγηση του αρμοδίου προϊσταμένου των οικονομικών υπηρεσιών. 

Για το λόγο αυτό ζητείται από το Διοικητικό Συμβούλιο να λάβει απόφαση σχετικά με το 
προαναφερθέν θέμα, βάσει των πινάκων που ακολουθούν:

ΑΔΑ: ΡΗ7ΦΟΚΩΛ-ΗΓ2



 
 

ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΑ ΕΚΘΕΣΗ 
 ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΕΣΟΔΩΝ 2ου ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2023 

 Κ.Α. ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗΕΣΟΔΩΝ Προϋπ/σμός Βεβαιωθέντα % Εισπραχθέντα % % 

1 2 2/1 3 3/1 3/2 

0 ΤακτικάΈσοδα 1.326.230,00 584.075,00 44,04% 578.302,00 43,60% 99,01% 

01 Πρόσοδοιαπόακίνητηπεριουσία 2.640,00 7.093,00 268,67% 1.300,00 49,24% 18,33% 

02 Πρόσοδοιαπόκινητήπεριουσία 50,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% #ΔΙΑΙΡ/0! 

03 Έσοδααπόανταποδοτικότητα,τέληκαιδικαιώματα 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0! 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0! #ΔΙΑΙΡ/0! 

04 Έσοδααπόλοιπάτέλη-δικαιώματακαιπαροχήυπηρεσίων 23.540,00 16.982,00 72,14% 17.002,00 72,23% 100,12% 

05 Φόροικαιεισφορές 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0! 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0! #ΔΙΑΙΡ/0! 

06 Έσοδααπόεπιχορηγήσεις 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0! 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0! #ΔΙΑΙΡ/0! 

07 Λοιπάτακτικάέσοδα 1.300.000,00 560.000,00 43,08% 560.000,00 43,08% 100,00% 

1 ΈκτακταΈσοδα 20,00 1.446,00 7230,00% 1.446,00 7230,00% 100,00% 

11 Έσοδααπότηνεκποίησηκινητήςκαιακίνητηςπεριουσίας 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0! 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0! #ΔΙΑΙΡ/0! 

12 Επιχορηγήσειςγιακάλυψηλειτουργικώνδαπανών 0,00 1.446,00 #ΔΙΑΙΡ/0! 1.446,00 #ΔΙΑΙΡ/0! 100,00% 

13 Επιχορηγήσειςγιαεπενδυτικέςδαπάνες 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0! 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0! #ΔΙΑΙΡ/0! 

14 Δωρεές-κληρονομιές-κληροδοσίες 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0! 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0! #ΔΙΑΙΡ/0! 

15 Προσαυξήσεις-πρόστιμα-παράβολα 20,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% #ΔΙΑΙΡ/0! 

16 Λοιπάέκτακταέσοδα 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0! 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0! #ΔΙΑΙΡ/0! 

2 Έσοδαπαρελθόντωνοικονομικώνετών 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0! 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0! #ΔΙΑΙΡ/0! 

21 Τακτικάέσοδα 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0! 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0! #ΔΙΑΙΡ/0! 

22 Έκτακταέσοδα 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0! 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0! #ΔΙΑΙΡ/0! 

3 ΕισπράξειςαπόδάνειακαιαπαιτήσειςαπόΠ.Ο.Ε. 12.707,23 19.381,72 152,53% 0,00 0,00% 0,00% 

31 Εισπράξειςαπόδάνεια 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0! 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0! #ΔΙΑΙΡ/0! 

32 Εισπρακτέαυπόλοιπαπροηγούμενωνοικονομικώνετών 12.707,23 19.381,72 152,53% 0,00 0,00% 0,00% 

4 ΕισπράξειςυπέρΔημοσίουκαιτρίτων 67.300,00 9.644,48 14,33% 9.435,93 14,02% 97,84% 

41 Εισπράξειςυπέρτουδημοσίουκαιτρίτων 67.300,00 9.644,48 14,33% 9.435,93 14,02% 97,84% 

42 Επιστροφέςχρημάτων 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0! 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0! #ΔΙΑΙΡ/0! 

43 Έσοδαπροςαπόδοσησετρίτους(νομικάήφυσικάπρόσωπα) 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0! 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0! #ΔΙΑΙΡ/0! 

5 ΧρηματικόυπόλοιποπροηγούμενουΈτους 37.754,32 37.754,32 100,00% 37.754,32 100,00% 100,00% 

  Σύνολα εσόδων 1.444.011,55 652.301,52   626.938,25     
 

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΡΗ7ΦΟΚΩΛ-ΗΓ2



 
 

 ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΑ ΕΚΘΕΣΗ 
 ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΔΑΠΑΝΩΝ 2ου ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2023 
  

 
 

Κ.Α. ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗΕΞΟΔΩΝ Προϋπ/σμός Δεσμευθέντα % Τιμολ/ν
τα 

% Ενταλθέν
τα 

Πληρωθέν
τα 

% % 

1 2 2/1 3 3/1 4 5 5/1 5/3 

6 Έξοδα 936.972,89 858.090,57 91,58% 415.682,25 44,36% 368.748,00 330.722,06 35,30% 79,56% 

60 Αμοιβέςκαιέξοδαπροσωπικού 457.150,77 434.292,77 95,00% 234.560,90 51,31% 234.560,90 234.560,90 51,31% 100,00% 

61 Αμοιβέςαιρετώνκαιτρίτων 137.467,20 132.816,00 96,62% 35.215,54 25,62% 20.463,53 20.463,53 14,89% 58,11% 

62 Παροχέςτρίτων 98.000,80 83.220,57 84,92% 18.221,52 18,59% 15.221,96 14.722,55 15,02% 80,80% 

63 Φόροι-τέλη 500,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% #ΔΙΑΙΡ/0! 

64 ΛοιπάΓενικάΈξοδα 77.125,00 59.303,16 76,89% 39.358,08 51,03% 35.489,28 1.220,16 1,58% 3,10% 

65 Πληρωμέςγιατηνεξυπηρέτησηδημοσίαςπίστεως 100,00 0,90 0,90% 0,90 0,90% 0,90 0,90 0,90% 100,00% 

66 Δαπάνεςπρομήθειαςαναλώσιμων 166.629,12 148.457,17 89,09% 88.325,31 53,01% 63.011,43 59.754,02 35,86% 67,65% 

67 Πληρωμές-Μεταβιβάσειςσετρίτους 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0! 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0! 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0! #ΔΙΑΙΡ/0! 

68 ΛοιπάΈξοδα 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0! 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0! 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0! #ΔΙΑΙΡ/0! 

7 Επενδύσεις 13.013,70 642,12 4,93% 642,12 4,93% 642,12 0,00 0,00% 0,00% 

71 Αγορέςκτιρίων,τεχνικώνέργωνκαιπρομήθειεςπαγίων 13.013,70 642,12 4,93% 642,12 4,93% 642,12 0,00 0,00% 0,00% 

73 Έργα 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0! 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0! 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0! #ΔΙΑΙΡ/0! 

74 Μελέτες,έρευνες,πειραματικέςεργασίεςκλπ 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0! 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0! 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0! #ΔΙΑΙΡ/0! 

75 Τίτλοιπαγίαςεπένδυσης(συμμετοχέςσεεπιχειρήσεις) 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0! 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0! 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0! #ΔΙΑΙΡ/0! 

8 ΠληρωμέςΠ.Ο.Ε.,αποδόσειςκαιπροβλέψεις 493.890,44 481.183,21 97,43% 415.916,77 84,21% 388.915,47 156.826,21 31,75% 37,71% 

81 ΠληρωμέςΠ.Ο.Ε. 413.883,21 413.883,21 100,00% 407.575,12 98,48% 380.573,82 148.484,56 35,88% 36,43% 

82 Αποδόσεις 67.300,00 67.300,00 100,00% 8.341,65 12,39% 8.341,65 8.341,65 12,39% 100,00% 

83 ΕπιχορηγούμενεςΠληρωμέςΥποχρεώσεωνΠ.Ο.Ε. 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0! 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0! 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0! #ΔΙΑΙΡ/0! 

85 Προβλέψειςμηείσπραξης 12.707,23 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% #ΔΙΑΙΡ/0! 

9 Αποθεματικό 134,52 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% #ΔΙΑΙΡ/0! 

  Σύνολα δαπανών 1.444.011,55 1.339.915,90   832.241,14   758.305,59 487.548,27     
 

 
 

 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΡΗ7ΦΟΚΩΛ-ΗΓ2



ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΑ ΕΚΘΕΣΗ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2ου ΤΡΙΜΗΝΟΥ 2023 

   Τέλος Προηγούμενου 
Έτους 

Προηγούμενο τρίμηνο Β' Τρίμηνο 
2023 

Μεταβολή 
% 

ΣΤΟΙΧΕΙΑΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ 1 2 3 3/2 

Α. ΑΠΑΙΤΗΣΕΙΣ(30+33) 0,00 25383,27 25383,27 100,00% 
1.Απαιτήσειςαπόφόρους,τέληκλπ(30-30.10) 0,00 25.383,27 25.383,27 100,00% 
2.ΑπαιτήσειςαπόΕλληνικόΔημόσιο(30.10) 0,00 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0! 
3.Λοιπέςαπαιτήσεις(33) 0,00 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0! 
Β. ΔΙΑΘΕΣΙΜΑ(38) 37.754,32 75.690,43 139.389,98 184,16% 
1, Ταμείο(38.00) 0,00 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0! 
2.Καταθέσειςόψεωςκαιπροθεσμίας(38.03+38
.04) 

37.754,32 75.690,43 139.389,98 
184,16% 

Γ. ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΟΙΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙΕΝΕΡΓΗΤΙ
ΚΟΥ(36) 

0,00 0,00 0,00 
#ΔΙΑΙΡ/0! 

1.Έξοδαεπόμενωνχρήσεων(36.00) 0,00 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0! 
2.Έσοδαχρήσεωςεισπρακτέα(36.01) 0,00 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0! 
3.Λοιποίμεταβατικοίλογαριασμοίενεργητικο
ύ(36-36.00-36.01) 

0,00 0,00 0,00 
#ΔΙΑΙΡ/0! 

        #ΔΙΑΙΡ/0! 
ΣΤΟΙΧΕΙΑΠΑΘΗΤΙΚΟΥ 1 2 3 150,00% 
Α. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣΑΠΟΔΑΝΕΙΑ(45+52+53.1

7) 
0,00 0,00 0,00 

#ΔΙΑΙΡ/0! 
1.Μακροπρόθεσμεςυποχρεώσειςσετράπεζες(45) 0,00 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0! 
2.Βραχυπρόθεσμεςυποχρεώσειςσετράπεζες(52+5
3.17) 

0,00 0,00 0,00 
#ΔΙΑΙΡ/0! 

Β. ΛΟΙΠΕΣΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ(50+53+54+55-
53.17) 

413.883,21 413.883,21 351.000,96 
84,81% 

1.Προμηθευτές(50) 413.883,21 413.883,21 351.000,96 84,81% 
3.Υποχρεώσειςαπόφόρουςτέλη(54) 0,00 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0! 
4.Ασφαλιστικοίοργανισμοί(55) 0,00 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0! 
5.Λοιπέςβραχυπρόθεσμεςυποχρεώσεις(53-53.17) 0,00 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0! 
Γ. ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΟΙΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙΠΑΘΗΤΙΚ

ΟΥ(56) 
0,00 0,00 0,00 

#ΔΙΑΙΡ/0! 
1.Έσοδαεπόμενωνχρήσεων(56.00) 0,00 0,00 0,00 #ΔΙΑΙΡ/0! 
2.Έξοδαχρήσεωςδουλευμένα(πληρωτέα)(56
.01) 

0,00 0,00 0,00 
#ΔΙΑΙΡ/0! 

3.Λοιποίμεταβατικοίλογαριασμοίπαθητικού(
56-56.00-56.01) 

0,00 0,00 0,00 
#ΔΙΑΙΡ/0! 

 

ΑΔΑ: ΡΗ7ΦΟΚΩΛ-ΗΓ2



 

 

Το Διοικητικό Συμβούλιο του Ν.Π. αφού έλαβε υπόψη του τα ανωτέρω εκτεθέντα και κατόπιν διαλογικής 
συζήτησης 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ  

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 68 

 

Ο κ. Περράκης Γεώργιος μέλος του Δ.Σ. , Δημοτικός Σύμβουλος εκ της μειοψηφίας ψήφισε λευκό.   

Ο κ. Γκόνης Κων/νος μέλος του Δ.Σ. , Δημοτικός Σύμβουλος εκ της μειοψηφίας ψήφισε κατά. 

Ο κ. Περράκης Εμμανουήλ μέλος του Δ.Σ. , δημότης ψήφισε κατά . 

Α) Κάνει αποδεκτή  την εισήγηση της Προέδρου. 

Β) Εγκρίνει την έκθεση τριμηνιαίας εκτέλεσης προϋπολογισμού Β’ τριμήνου έτους 2023, βάσει των πινάκων 
ως εκτέθηκαν αναλυτικά ανωτέρω. 

Γ) Εξουσιοδοτεί την Πρόεδρο να προβεί στις απαραίτητες ενέργειες για την υλοποίηση της παρούσας 
απόφασης. 

ΝΑΥΠΛΙΟ 19-07-2023 

                Η  ΠΡΟΕΔΡΟΣ             ΤΑ ΜΕΛΗ          

     

           ΡΑΛΛΗ – ΠΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

 
 
Ακριβές αντίγραφο  από το 
Βιβλίο των πρακτικών 
 
Η ΑΡΜΟΔΙΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 
 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΡΗ7ΦΟΚΩΛ-ΗΓ2



 

 

 

 

ΑΔΑ: ΡΗ7ΦΟΚΩΛ-ΗΓ2


		2023-07-31T14:30:40+0300
	Athens




